Российская Федерация

Иркутская  область

Братский район

Калтукское муниципальное образование

Администрация

Калтукского сельского поселения

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 57 от 19.07.2016 г.
О присвоении

адресного номера
Во исполнении Федерального Закона «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» № 122-ФЗ от 21.07.1997г., ст. 20 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  о также в целях упорядочения ведения адресного хозяйства, формирования единой системы информации о недвижимом имуществе, устранения разночтений в системе информации о недвижимом имуществе, устранения разночтений в документах БТИ,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Присвоить адрес земельному участку площадью 99310 кв.м. категории земель населенных пунктов, находящемуся в территориальной зоне сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства по адресу: Иркутская область, Братский район,  село Калтук, улица Гагарина, 1 б.
Глава Калтукского
муниципального образования
А.Ю. Гутенко